Horário de Brasília. Os interessados
poderão adquirir o Edital e seus anexos no Endereço Eletrônico do
Sistema: www.peintegrado.pe.gov.br e no site do Ministério Público do
Estado de Pernambuco https://portal.mppe.mp.br/licitacoes. Valor global
máximo estimado: R$58.878,63 (cinquenta e oito mil, oitocentos e
setenta e oito reais e sessenta e três centavos). As dúvidas e/ou
esclarec imentos poderão ser  sanados at ravés do e-mai l :
l ic i tacoes@mppe.mp.br .

Recife, 04 de fevereiro de 2026.

Gidelson Manoel dos Santos
Pregoeiro/MPPE
(em exercício)

CENTRAL DE INQUÉRITOS